
TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

UNIVERSALPUMPE TYPE 10

602048-A

DELELISTE - FREMSIDE

602048



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

UNIVERSALPUMPE TYPE 10

602048-B

DELELISTE

602048

1

2

3

4
5

6
7

8

9
10

11

12

39

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

28

27

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

37

3829
13

43

44

45

46

47

46

2949

29

51

52 53

50

52

53
54

54

55

55

56

56

56

57

5259

60

12

62

63

64

65

66

67

68

69

70

55

55
60

12

71

12

11

11

12

12
72

73

72

1:1,53 1:1

1:1

GEAR-FORHOLD



DELELISTE

UNIVERSALPUMPE TYPE 10 (602048)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 533501/3 Pumpehus Moi 530 1

2 660086 Bolt M12x90 m/skive og låsemutter 4

3 660003 Propell 1

4 660039 Stoppskive 1

5 536001 Bolt M16x40 1

6 632140 Rustfri Foring 1

7 660080 Pumpefront m/ribbelager 1

8 632141 Gummiribbelager Ø80 1

9 660087 Bolt M12x30 m/skive og låsemutter 4

10 660016 Støttefot of Pumper 1

11 80336 Topstagsbolt Ø19x70 4

12 80280 Orepinne Ø10 9

13 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 2

14 660005 Hovedrør m/toppfeste 1

15 546560 Smørenippel 1/8" Rett 1

16 632135 Hovedaksel m/akseltapper 1

17 660040 Kile 8x12x70 1

18 660078 Rørbend u/svivel til Omrøringstut 1

19 660018 Omrøringstut 1

20 660088 Bolt M8x40 A4 m/skive og låsemutter 3

21 660079 Svingarm for Omrøringstut 1

22 660089 Bolt M10x100 A4 m/skive og låsemutter 1

23 660090 Boltsett A4 for Rørestag nedre (M12x60, 3 skiver, 1 mutter & 1 låsemutter) 1

24 660075 Rørestag type 10 1

25 660071 Ventilhus 1

26 660070 Ventil Komplett m/spjeld og bolter 1

27 660091 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 4

28 660092 Bolt M10x140 m/låsemutter 4

29 660093 Bolt M12x40 m/låsemutter 10

30 660072 Rustfri Spjeld for Ventil 1

31 660094 Bolt M12x20 m/låsemutter 1

32 660095 Boltsett for Pumpestag nedre (M16x65, 4 skiver, 1 mutter & 1 låsemutter) 1

33 660077 Pumpestag for Universalpumpe 1

34 660020 Løfterør m/hurtigkobling 1

35 660073 Håndtak m/lodd for Pumpestag 1

36 660074 Håndtak for Universalpumpe 1

37 660096 Boltsett for Håndtak Øvre (M16x50, 1 skive, 1 stor skive & 1 låsemutter) 2

38 660097 Bolt M12x50 m/stor skive og låsemutter 2

39 660098 Bolt M12x50 m/skive og låsemutter 4

43 660084 Klammer 5" Komplett for Løfterør 1

44 665033 Dobbeltledd DG2300 - 310mm 1

45 660015 Stuss 5" 45gr. m/hurtigkobling og O-Ring 1

46 707105 O-Ring 5" 2

47 660022 Lasterør 2,5m 1

49 665050 Klammer 5" m/bolt Komplett for Lasterør 1

50 660058 Foring Ø35x30x20 2

51 660085 Klammer 5" m/stopper Komplett for Ventil 1

52 632305 Bolt M16x55 m/skive og låsemutter 12



DELELISTE

UNIVERSALPUMPE TYPE 10 (602048)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

53 660099 Bolt M20x90 m/skive og låsemutter 2

54 660081 Beskyttelsesdeksel Bred Type 2

55 660060 Bolt M8x16 m/stor skive 12

56 660082 Beskyttelsesdeksel Smal Type 4

57 631049 Lager FY2 1

59 660034 Gaffel for Hovedrør 1

60 80338 Topstagsbolt Ø25,4x136 3

62 660083 Låsestag for Type 10 1

63 660068 Støttestag for Lasterør 1

64 660061 Boltsett for Støttestag nedre (M16x80, 2 skiver, 2 store skiver, 1 mutter & 1 låsemutter) 1

65 503418 Vinkelgear GT50 1:1,53 1

66 503419 Vinkelgear GT50 1:1 1

67 660062 Bolt M16x40 m/skive 8

68 660063 Bolt M16x30 m/skive 8

69 505043 Kraftoverføringsaksel m/bruddbolt W2400 1

70 538001 Beskyttelsesvern 1

71 80264 Topstagsbolt Ø28x95 2

72 660008 Stativfot 2

73 660006 Universalstativ 1


